
 

 

 

UCHWAŁA Nr  04/08/2022/2023 
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 31sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora szkoły dni wolnych                      
od zajęć dydaktyczno-wychowawczych.  

 
    Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 ze zm.) oraz § 53  Statutu szkoły uchwala się, 
co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
    Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje ustalone przez dyrektora dodatkowe dni wolne od 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023 
  

§ 2. 
 

    Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. 
 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 
 

 § 4. 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały NR 04/08/2022/2023 
 

. 
Rozpoczęcie zajęć 

dydaktyczno-
wychowawczych 

1 września 2022 r. 

 

Podstawa prawna: 

§ 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 

1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. 

U. poz. 1603, z późn. zm.). 

2. 
Zimowa przerwa 

świąteczna 

23 - 31 grudnia 2022 r. 

 

Podstawa prawna:  

§ 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji 

roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) oraz § 3 

ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz. U. poz. 1603, z późn. zm). 

3. Ferie zimowe 

• 13 – 26 lutego 2023 r. 

dolnośląskie, mazowieckie, opolskie, zachodniopomorskie 

 
Podstawa prawna: 

§ 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603, z 
późn.zm.). 

4. 
Wiosenna przerwa 

świąteczna 

6 kwietnia – 11 kwietnia 2023 r. 

 

Podstawa prawna:  

§ 3 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. 

zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 

roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603, z późn. zm.). 



5. 
Egzamin 

ósmoklasisty 

Termin ustali dyrektor Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 

 

Podstawa prawna:  

art. 9a ust. 2 pkt 10 lit. a tiret pierwsze ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1915, z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 

egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1361). 

11. 

Zakończenie zajęć 
dydaktyczno-

wychowawczych w 
szkołach 

23 czerwca 2023 r. 

 

Podstawa prawna: 

§ 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 

1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. 

U. poz. 1603, z póź., zm.). 

12. Ferie letnie 

24 czerwca - 31 sierpnia 2023 r. 

 

Podstawa prawna: 

§ 3 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46, poz. 432, z późn. 

zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 

roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603, z późn. zm.). 

 

Propozycja dni wolnych od zajęć dydaktycznych: 
Dzień Edukacji Narodowej jest wolny od zajęć na podstawie art. 74 Karty Nauczyciela i dlatego nie jest 
wliczany do limitu dni wolnych od zajęć ustalanych przez dyrektora. 
31 października (poniedziałek) 
Egzamin po klasie ósmej 

 •  23 maja 2023 (wtorek) godz. 9.00 – egzamin ósmoklasisty z języka polskiego,  

•  24 maja 2023 (środa) godz. 9.00 – egzamin ósmoklasisty z matematyki,  

•  25 maja 2023 (czwartek) egzamin ósmoklasisty z j. angielskiego/niemieckiego 
2 maja 2023 (wtorek) 
9 czerwca (piątek) 
21 czerwca (środa) 
22 czerwca (czwartek) 
 


